
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детская художественная школа» 

г. Вуктыла 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 12.11.2024 г.                                                                                                                    № 105 

О проведении  работы  с родителями 

на родительских  собраниях  на тему  

«Бытовая коррупция». 

 

 

В целях: 

-  Обеспечения Указа Президента от 29.06.2018 №378 «О национальном плане 

противодействия коррупции на 2021-2024 годы» 

- Обеспечения  профилактических мер по противодействию коррупции  в  

МБУДО «Детская художественная школа» г. Вуктыла, приказываю: 

 

1. Заместителю директора по УВР Виляевой Ю.А.  разработать раздаточный материал 

по противодействию коррупции, бытовой коррупции для родителей учащихся. 

2. Делопроизводителю – Лукьяновой Т.Е. распечатать, размножить информацию по 

противодействию коррупции МБУДО «ДХШ» г.Вуктыла. 

3. Преподавателям на родительских собраниях провести работу с родителями по 

противодействию коррупции, бытовой коррупции ознакомить с раздаточным 

материалом. 

4. Заместителю директора по УВР Савенко О.Н. оформить проведённую работу по 

противодействию коррупции в протоколе родительских собраний. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Директор                                                                                               А.И. Сурганова 

 

 

 

 


		2024-11-14T13:51:29+0300
	СУРГАНОВА АЛЕВТИНА ИВАНОВНА




